
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

П Р И К А З 

 

23.09.2022                                    с. Кулунда                                  № 218 

 
 

Об итогах проведения районных спортивных  

стартов «Папа, мама, я - спортивная семья»  

 

Во исполнение приказа комитета по образованию и делам молодежи от 

08.09.2022 № 208 «О проведении районных спортивных стартов «Папа, мама, 

я - спортивная семья» 23 сентября 2022 года базе МБУ СП «ДЮСШ» 

проведены районные спортивные старты «Папа, мама, я - спортивная семья». 

Конкурсные выступления оценивало жюри в составе: 

1. Мироненко О.Н., ведущий специалист комитета по образованию и 

делам молодежи; 

2. Евстифеева Ж.А., тренер по спортивной аэробике МБУ СП «ДЮСШ»; 

3. Ротермиль И.Е., заместитель директора по спортивной подготовке 

МБУ СП ДЮСШ; 

На основании результатов работы жюри от 23.09.2022, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги районных спортивных стартов «Папа, мама, я - 

спортивная семья». 

2. Наградить грамотами победителей: 

семью Степановых за 1место; 

семью  Нестеренко за 2 место; 

семью Нигметовых за 3 место. 

3. Вручить грамоты за активное участие: 

семье Мирошниченко; 

семье Турабековых; 

семье Садвакасовых; 

семье Кроневальд. 

4. Объявить благодарность коллективу МБДОУ детский сад №7 

«Радуга», ул. Ленина,2 за подготовку и проведение спортивных стартов; 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего 

специалиста Мироненко О.Н. 

 

Председатель комитета                                                                С.О. Удовенко 



 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Мироненко О.Н. 

22 7 00 

 

Кол-во экз.-3 

Комитет – 1 

ОУ – 2 


	1. Утвердить итоги районных спортивных стартов «Папа, мама, я - спортивная семья».

